[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL LIMPEZA DA BOCA DE LOBO, LOCALIZADA NA AVENIDA PEDRO BOTESI, PRÓXIMO AO NÚMERO 30.

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.       DE 2.020.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria competente proceda a limpeza da boca de lobo, localizada na Avenida Pedro Botesi, próximo ao número 030, nesta cidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 14 de maio   de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png